1

11

муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
Дуниловский детский сад
Адрес:152381 Ярославская область
Большесельский район
с.Дунилово, ул.Рабочая, д.8.
8(48542)2-43-94

ПРИКАЗ Х216

«Об утверждении
антикоррупционной политики
в новой редакции»

В соответствии
законодательства,

с требованиями

от 31.03.2021

антикоррулционного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Антикоррупционную политику МДОУ Д~lНИЛОВСКОГО

детского сада в новой редакции (Приложение 1 к настоящему
приказу).

2. Отменить Антикоррупционную политику МДОУ Дуниловского
детского сада, п.l.l. приказа N~ 25 от 28.07.2015 г. «О мерах по
предупреждению коррупции» считать утратившим силу.

3.0знакомить подчиненных работников с Антикоррупционной
политикой В новой редакции.

4. Контроль за исполнением приказа оставл . бой.
,t.'i",IЦИnВI)Ь"о

~

O ~oe У,,,_ "0

If%
~ ~O~'-;:-::~п ~* ~

.., ,r,'1>,r,\O'''.;:>/ ,<,,,.0>.0;.>
<; '1~'"<i.-<- "'.; .~ с.(f!t1J/oS. ()! t9 ~ .

• (l.'I~_ •• ~ ~ t);

J:; . ~.' I f,t'tо,..,.,r'1ИtF, ~ j),

Заведующая д/c~ ' :~. • ~ \f&.r! а ТВ.
j \:6)";, .. ,:- ~ .. ~~WJf,

\\-" ~ .) • t#< r,)
~ '(:.,.<Iy,. ~~f ::;'4~ ~

tC>Q': ,_:-' .•••.1 ~..~~~:" ~

С приказом ознакомлены: ~O'" ~~, дали ева Н.и.
- ~ tf"~аляскинаА.Е.

Ldavи:~Моисеева Л.Н.
C~ Смирнова Л.В.
i!fjj{J~ Иванова А.А.
cr#1-~ Новиков И.Ю.